Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дворец творчества»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	[bookmark: _GoBack]№ 11-ОД
	10.02.2016 г.

О продлении приостановки образовательного процесса

В соответствии с Постановлением Главы городского округа Красноуфимск от 10 февраля 2016 года № 84 «О продлении ограничительных мероприятий (карантина) по гриппу и ОРВИ на территории городского округа Красноуфимск», руководствуясь Уставом МАУДО «Дворец творчества», в целях предупреждения распространения ОРВИ и гриппа в дни значительного роста количества заболевших ОРВИ  и начала циркуляции вирусов гриппа в образовательных организациях городского округа Красноуфимск

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Приостановить образовательный процесс в МАУДО «Дворец творчества»  в период  12.02.2016 г.
2. Запретить проведение массовых мероприятий 12.02.2016 г. с участием детей в период действия ограничительных мероприятий (карантина) по гриппу и ОРВИ. Ответственный: Гордеева О.П., заместитель директора.
3. Продолжить деятельность по обеспечению комплекса профилактических, санитарно-противоэпидемических и ограничительных мероприятий по ОРВИ и гриппу в соответствии санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1.2.3117-13 «Профилактика гриппа и других острых респираторных вирусных инфекций», рекомендациями по локализации, предупреждению распространения и стабилизации заболеваемости гриппом и ОРВИ, внебольничными пневмониями в образовательных организациях, утвержденными приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области, Министерства здравоохранения Свердловской области и Управления Роспотребнадзора по Свердловской области от 23.06.2014 № 156-д/791-п/01-01-01-01/1944-п «Об организации	межведомственного взаимодействия при проведении санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению распространения гриппа и ОРВИ, внебольничных пневмоний в муниципальных и государственных организациях Свердловской области». Ответственный: Полин Н.И., заведующий хозяйством.
4. Утвердить график работы педагогов (Приложение №1) в соответствии с педагогической нагрузкой, установленной при тарификации. Ответственный: Садыкова Н.А., методист по кадрам.
5. Организовать методическую работу с педагогическими работниками по корректировке дополнительных общеразвивающих программ, разработке краткосрочных программ, оформлению необходимой документации. Ответственный: Дружинина С.К., методист по программно-методическому обеспечению.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Гордееву О.П.

Директор МАУДО «Дворец творчества»                                Е.А.Щербакова

С приказом ознакомлены и согласны:

О.П. Гордеева
Н.И. Полин
Н.А. Садыкова
С.К. Дружинина